otorgada ente Notario Vigésimo Noveno del Distrito Metropolitano de Quito, e inscrita

en el Registro Mercantil bajo el numero 2661 de 12 de octubre de 2004. Tomo 135.

Actualmente el capital social de la compañía es de Quinientos veínte y dos mil
ochocientos dólares de los Estados Unidos de América (USD. 522.800) dividido en
quinientas veínte y dos mil ochocientas (522.800) acciones ordinarias y nominativas
con un valor un dólar de los Estados Unidos de América (USD, 1) cada una.

El Representante Legal es el Doctor Silvio Salomón Heller Albin , en su calidad de
Gerente General y Doctor Juan Fernando Salazar Egas es el Presidente de la